
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. Sportowa 4 

56-320 KROŚNICE
tel. 38-46-014

UCHWAŁA NR IW23/03 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 lutego 2003 r.
w spraw ie ustalania opłaty za świadczenia 
prowadzonego przez Gm inę przedszkola.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity z 2001 r. D z.U .N r 142, poz.1591; z późniejszymi zmianami/ 
w związku z a r tl4  u s t 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity 
z 1996 r. Dz U N r 67, poz.329 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

Ustala się opłatę za świadczenia w prowadzonym przez Gminę przedszkolu w wysokości 
45 zi miesięcznie.

1. Opłata za świadczenia będzie pobirana od dzieci 6-o letnich przebywających
w  przedszkolu powyżej 5 godzin dziennie oraz od dzieci grup młodszych bez względu 
na ilość godzin przebywania w przedszkolu.

2. Dzieci 6-o letnie realizujące w przedszkolu podstawy programowe /5 godzin dziennie/ 
nie ponoszą opłaty, o której mowa w § 1.

3. W przypadku ciągłej nieobecności dziecka w przedszkolu przez okres powyżej 30 dni 
kalendarzowych spowodowanej przez pobyt dziecka w szpitalu, sanatorium lub innym 
leczeniem nie pobiera się tzw. opłaty „stałej”.

Traci moc uch wała N r W 3 9 /9 9  Rady Gminy Krośnice z dnia 28 kwietnia 1999 r. 
w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia prowadzonych przez Gminę Krośnice 
przedszkoli

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 marca 2003 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krośnicach.

§ 1

§ 2

§ 3

§ 4


